

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna armatur Písek Chelčického ul.

Objekt:

0319-04.2 - DIO

KSO:

Místo: Písek

Zadavatel:

Město Písek

Zhotovitel:

Projektant:

PROJEKTOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Jindřich J u k l tel.: 602558222

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28. 3. 2019

IČ:

00249998

DIČ:

CZ00249998

IČ:

DIČ:

IČ:

26094541

DIČ:

CZ26094541

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

3 811,92

Ostatní náklady

190,60

Cena bez DPH

4 002,52

DPH základní

Základ daně

4 002,52

Sazba daně

21,00%

Výše daně

840,53

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

4 843,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna armatur Písek Chelčického ul.

Objekt:

0319-04.2 - DIO

Místo: Písek

Datum: 28. 3. 2019

Zadavatel: Město Písek

Projektant: PROJEKTOSTAV
s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Jindřich J u k l
tel.: 602558222

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

3 811,92

HSV - Práce a dodávky HSV

3 811,92

1 - Zemní práce

647,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 156,00

998 - Přesun hmot

8,52

2) Ostatní náklady

190,60

Zařízení staveniště

76,24

Provozní vlivy

114,36

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

4 002,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna armatur Písek Chelčického ul.

Objekt:

0319-04.2 - DIO

Místo: Písek

Datum: 28. 3. 2019

Zadavatel: Město Písek

Projektant: PROJEKTOSTAV
s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Jindřich J u k l
tel.: 602558222

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

3 811,92

D HSV Práce a dodávky HSV

3 811,92

D 1 Zemní práce

647,40

1	K	119003227	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	6,000	64,60	387,60
2	K	119003228	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	6,000	43,30	259,80

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 156,00

3	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	5,000	49,20	246,00
4	K	913221111	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany světelné šířky 1,5 m se 3 světly	kus	6,000	119,00	714,00
5	K	913221211	Příplatek k dočasné dopravní zábraně světelné šířky 1,5m se 3 světly za první a ZKD den použití	kus	18,000	122,00	2 196,00

VV 6*3 'Přepočtené koeficientem množství 18,000

D 998 Přesun hmot

8,52

6	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	0,030	284,00	8,52
---	---	-----------	--	---	-------	--------	------